ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 августа 2022 года 							 № 34/296-5

г.Льгов

О тексте и количестве изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №15

В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26, частями 2 и 5 статьи 65 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах», территориальная избирательная комиссия Льговского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва по одномандатным избирательным округам с №1 по №15 (приложения с №1 по №15).
2. Утвердить количество изготовляемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва 10422 штук, в том числе:
 по одномандатному избирательному округу №1 – 673 шт.
по одномандатному избирательному округу №2 – 819 шт.
по одномандатному избирательному округу №3 – 631 шт.
по одномандатному избирательному округу №4 – 641 шт.
по одномандатному избирательному округу №5 – 624 шт.
по одномандатному избирательному округу №6 – 769 шт.
по одномандатному избирательному округу №7 – 647 шт.
по одномандатному избирательному округу №8 – 672 шт.
по одномандатному избирательному округу №9 – 781 шт.
по одномандатному избирательному округу №10 – 599 шт.
по одномандатному избирательному округу №11 – 489 шт.
по одномандатному избирательному округу №12 – 760 шт.
по одномандатному избирательному округу №13 – 688 шт.
по одномандатному избирательному округу №14 – 866 шт.
по одномандатному избирательному округу №15 – 763 шт.
3. Председателю территориальной избирательной комиссии Льговского района Курской области обеспечить размещение заказа на изготовление избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Представительного Собрания Льговского района Курской области пятого созыва и изготовить их в установленные избирательным законодательством сроки.

Председатель территориальной
избирательной комиссии	В.Г.Дьяков

И.о. секретаря территориальной
избирательной комиссии	И.С. Свистунова